requerido, siempre que cumpla con las condiciones establecidas en la invitación pública. 

4. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y LA JUSTIFICACIÓN DE ESTE. 
El valor del presupuesto inicialmente es de DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS ($19.4445.966) 
incluidos todos los impuestos a que haya lugar. 

De conformidad con el Acuerdo 021 del 2022. la INSTITUCIÓN EDUCATIVA JUAN XXIII 
requiere la consecución de un mínimo de dos (02) cotizaciones con el propósito de conocer 
los precios del mercado y en observancia de los principios de transparencia e imparcialidad,